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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83409401V

2. Data e Regjistrimit 09/10/2008
3. Emri i Subjektit JOGI CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 11 Janari,Rruga Ramiz 
Aranitasi,Pallati 97,Kati 1,Fier. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit,projektim,zbatim te 

objekteve civile e industriale nen e mbi 10 
kate,rruge,ura,vepra arti,portuale,hidraulike e 
hidroteknike,punime restaurimi,karpetierie,sherbime 
publike,import eksport materiale e mallera te ndryshme, 
prodhim e tregetim materiale ndertimi etj,shfrytezim te 
materialeve te baseneve ujore etj,
Josif Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2008                Deri: 06/10/2013
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JosifBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 06JOGI CO
Telefon: 0692082153 034226406 
Fax: 034226406
Të Tjera: Drejtues teknik eshte ark.Gentjan 
Stratoberdha.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, 
te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se 
regjistrimeve te tjera te dates 24-11-2009 dhe vertetimit te 
kryerjes se rejistrimeve te tjera te dates 24-12-2009 per 
perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te 
shoqerise JOGI CO me Nuis K 83409401 V shoqeira e 
perthithur dhe shoqerise JOGI me Nuis J 63229478 K 
(shoqeria perthithese). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e 
shoqerise JOGI CO Sh.p.k kalojne ne favor te shoqerise 
perthithese JOGI Sh.p.k.Shoqeria qe perthithet JOGI CO 
Sh.p.k vlersohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin 
"Çregjistruar".

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-179621-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388676-05-10
Koment ishte            ("Drejtues teknik eshte ark.Gentjan Stratoberdha")          u be            
("Drejtues teknik eshte ark.Gentjan Stratoberdha.Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se 
regjistrimeve te tjera te dates 24-11-2009 dhe vertetimit te kryerjes se rejistrimeve te 
tjera te dates 24-12-2009 per perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te 
shoqerise JOGI CO me Nuis K 83409401 V shoqeira e perthithur dhe shoqerise JOGI 
me Nuis J 63229478 K (shoqeria perthithese). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e 
shoqerise JOGI CO Sh.p.k kalojne ne favor te shoqerise perthithese JOGI 
Sh.p.k.Shoqeria qe perthithet JOGI CO Sh.p.k vlersohet e prishur pa likuidim duke 
kaluar ne statusin "Çregjistruar".")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CC9E17-3440-4B7D-A245-89D4D5E3FC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86204140-0699-4CC2-B73D-98B452BC2C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074E14A5-33DB-415B-A1D2-00655A42ED8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074E14A5-33DB-415B-A1D2-00655A42ED8D
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388690-05-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Lista e Dokumenteve:

01/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388693-05-10
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837448-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918081-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Datë: 28/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB12351A-D269-478E-8328-0B00D28F9330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF329D2-2E02-4ADF-9B02-4064D431AB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30268E66-C38B-4A27-B940-566910A86F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5CD09D-CC75-4CE5-B53C-CE9C6740195E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24BC117-7691-46BB-8944-DE502F1CFA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1FBD8F-67F8-48FA-A31D-F4416F47EDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23240612-7606-4F3B-864C-0BC013A80841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB194DB-6025-409E-A141-4F4B3988A87C

